
Dipartimento di Fisica e Geologia 

Università degli Studi di Perugia 
 
 D.D. n. 28/2019 

 

Il DIRETTORE 
 

 
VISTO il D.D. n. 18/2019 del 08/03/2019 di emanazione del bando di procedura 

comparativa preliminare alla stipula di n.1 contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività didattiche integrative, 
propedeutiche e di recupero ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettera b) della legge 
11/07/2003 n.170 e Art. 3 ex DM. 1047/2017 (Fondo Giovani – Tutorato e 
attività didattiche integrative) in favore di “studenti capaci e meritevoli” e per 

le esigenze dell’insegnamento di Geologia 2 - Corso di Laurea in Geologia del 
Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2018-2019. 

VISTO il D.D. n. 26/2019 del 20/03/2019 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 22/03/2019; 

 

DECRETA 

1. di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n.1 contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività didattiche integrative, 
propedeutiche e di recupero ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettera b) della legge 
11/07/2003 n.170 e Art. 3 ex DM. 1047/2017 (Fondo Giovani – Tutorato e attività 
didattiche integrative) in favore di “studenti capaci e meritevoli” e per le esigenze 
dell’insegnamento di Geologia 2 - Corso di Laurea in Geologia del Dipartimento di Fisica 

e Geologia, A.A. 2018-2019, trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di approvare 
contestualmente la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 
Geologia 2 per la Laurea in Geologia 
 

Candidato Totale punti 

URBANI Marco 86/100 

 
 

2. di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione di n.1 contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività didattiche integrative, 
propedeutiche e di recupero ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettera b) della legge 
11/07/2003 n.170 e Art. 3 ex DM. 1047/2017 (Fondo Giovani – Tutorato e attività 
didattiche integrative) in favore di “studenti capaci e meritevoli” e per le esigenze 

dell’insegnamento di Geologia 2 del Corso di Laurea in Geologia del Dipartimento di 
Fisica e Geologia, A.A. 2018-2019, il candidato: 

 

Marco URBANI.  
 

L’attribuzione dell’incarico è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto da 
parte del vincitore. 
 
 

Perugia, 28 marzo 2019 

Il Direttore 

Prof. Massimiliano R. BARCHI 

 

 

 

 

 

 

 

   

Oggetto: 

Approvazione degli 
atti_Bando di 
procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di n.1 
contratto di 
collaborazione 
coordinata e 
continuativa per lo 
svolgimento di 
attività didattiche 
integrative, 
propedeutiche e di 
recupero ai sensi 
dell’art. 1 comma 
1 lettera b) della 
legge 11/07/2003 
n.170 e Art. 3 ex 
DM. 1047/2017 
(Fondo Giovani – 
Tutorato e attività 
didattiche 
integrative) in 
favore di “studenti 
capaci e 
meritevoli” e per le 
esigenze 
dell’insegnamento 
di Geologia 2 del 
Corso di Laurea in 
Geologia del 
Dipartimento di 
Fisica e Geologia, 
A.A. 2018-2019. 


